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Vorstandsaufgaben Ansprechpartner Mailadresse Telefon

1. Vorsitzender Bodo Arndt b.arndt@sf-schledehausen.de 0175 4130333

2. Vorsitzender Nick Uthmann n.uthmann@sf-schledehausen.de 0176 97446666

1. Kassenwart Fabio Strehl f.strehl@sf-schledehausen.de 0151 40772038

2. Kassenwart Sebastian Meyer s.meyer@sf-schledehausen.de 0160 94767812

Abteilungsleitung Herrenfußball David Wege d.wege@sf-schledehausen.de 0172 4260184

stellv. Abteilungsleitung Herrenfußball Roland Arndt r.arndt@sf-schledehausen.de 0171 7853841

stellv. Abteilungsleitung Herrenfußball Kai Rietenbach k.rietenbach@sf-schledehausen.de 0170 4194869

Abteilungsleitung Jugendfußball Ines Rietenbach i.rietenbach@sf-schledehausen.de 0160 7623764

stellv. Abteilungsleitung Junioren Rico Müller r.mueller@sf-schledehausen.de 01514 6642878

Abteilungsleitung Frauen und Juniorinnen Steffi Kreft s.kreft@sf-schledehausen.de 01520 8889493

stellv. Abteilungsleitung Frauen und Juniorinnen Lena Hammecke l.hammecke@sf-schledehausen.de 0157 39306010

Abteilungsleitung Tischtennis Fred Hammecke f.hammecke@sf-schledehausen.de 0160 91744418

Mitgliederverwaltung Vanessa Ardelt v.ardelt@sf-schledehausen.de 01573 1092834

Öffenlichkeitsarbeit Tristan Pollach t.pollach@sf-schledehausen.de 0157 56293296
Öffenlichkeitsarbeit Stephan Seggert s.seggert@sf-schledehausen.de 0160 94800553


